
Grand Courses

\18,700

旬の味覚とうかい特選牛コース

アオリイカ　香味野菜のマリネ
～かぼすの香り～

鱸のグリエ
～タプナードソース～

江戸崎かぼちゃの冷製スープ

オマール海老　香草蒸し
～フレッシュトマトのソース～

うかい特選牛　サーロインステーキ  
又は

黒毛和牛　赤身

ガーリックライス　又は　素麺   

季節のグラスデザート

セレクトデザート   

※すべての価格には消費税(10％)含んでおります。別途サービス料(13％)頂戴いたします。

◆フィレステーキへのご変更は、一律￥4,400の差額にて承ります◆

※サーロインには一部リブロースも含みます又、食材の産地情報はスタッフにおたずね下さい。


